
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
12 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1434_                      
 
 
Про припинення та відмову  
у припиненні дії договорів  
оренди земельних ділянок 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 
керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Ужгород - Петрол» на 
земельну ділянку площею 40 223 кв.м. під будівлями та спорудами 
газонаповнювальної станції підприємства по вул. Болгарській, 9. 

1.2. Гр. Варцабі Сергію Васильовичу на земельну ділянку             
площею 0,0500 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Чепура, 4. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Чепканич Наталії Юріївні на земельну 
ділянку площею 150 кв.м. під кафе з легких конструкцій            
по Слов’янській набережній. 

1.4. Гр. Галіну Леоніду Михайловичу на земельну ділянку             
площею 0,0039 га під власним магазином та для його обслуговування по             
вул. Митрака, 1. 

1.5. Гр. Лукач Ользі Михайлівні на земельну ділянку             
площею 240 кв.м. для добудови до магазину «Осетія» по вул. Минайській, 34. 
          1.6. Гр. Бєдаха Валерію Юрійовичу на земельну ділянку площею 0,0011 га 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для влаштування входу 
до власного офісу) по пр. Свободи, 28/49. 
 

2. Відмовити у припиненні  дії договорів оренди земельних ділянок 
наступним юридичним, фізичним особам та фізичним особам - 
підприємцям: 



2.1. Гр. Сафонову Ігорю Анатолійовичу на земельну ділянку площею   
0,0053 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по             
вул. 8 Березня, 31 «ж». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 
постійну комісію з питань регулювання земельних відносин            
(Кручаниця В.В.). 
 
 
Секретар ради                                                                                       В. Щадей 


